

CHOCOPASTA MET CARMEL 200g



Ingrediënten: o.a. raapzaadolie, suiker, magere melk, cacao poeder

Allergenen: kan sporen van noten bevatten

Voedingswaarden

| | Per 100gr | Per verpakking |
|-------------------|-----------|----------------|
| Energie | 576 kCal | |
| Vetten | 37 g | |
| Waarvan verzadigd | 6 g | |
| Koolhydraten | 57 g | |
| Waarvan suikers | 56 g | |
| Vezels | | |
| Eiwitten | 3,4 g | |
| Zout | 0,18 g | |

OPMERKINGEN: bewaren op kamertemperatuur